

Årsredovisning

Thorling Weidstam AB

556574-1252

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristina Weidstam
2023-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykologiskt behandlingsarbete, kommunikation och information och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	85	212	263	318	335
Resultat efter finansiella poster	61	172	233	283	309
Soliditet %	95	92	92	92	89
Balansomslutning	2 301	2 513	2 572	2 579	2 586

Nettoomsättningen har minskat enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 561 140	211 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 550	
- Balanseras i ny räkning			211 816	-211 816
- Årets resultat				161 981
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 585 406	161 981
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 892 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-187 550
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				161 981
- Belopp vid årets utgång				1 867 387

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 585 406
<i>Årets resultat</i>	<i>161 981</i>
<i>Summa</i>	<i>1 747 387</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 552 137
<i>Summa</i>	<i>1 747 387</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	84 609	211 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	84 609	211 600
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-26 681	-34 431
Personalkostnader	-1 220	-6 300
Summa rörelsekostnader	-27 901	-40 731
Rörelseresultat	56 708	170 869
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 021	1 035
Summa finansiella poster	4 021	1 035
Resultat efter finansiella poster	60 729	171 904
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	149 462	97 200
Summa bokslutsdispositioner	149 462	97 200
Resultat före skatt	210 191	269 104
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 210	-57 288
Årets resultat	161 981	211 816

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 500	33 000
Övriga fordringar		31 322	2 504
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 822	35 504
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		977 000	977 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		977 000	977 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 284 948	1 500 347
<i>Summa kassa och bank</i>		1 284 948	1 500 347
Summa omsättningstillgångar		2 300 770	2 512 851
SUMMA TILLGÅNGAR		2 300 770	2 512 851

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 585 406	1 561 140
Årets resultat	161 981	211 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 747 387</i>	<i>1 772 956</i>
Summa eget kapital	1 867 387	1 892 956
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	386 644	536 106
Summa obeskattade reserver	386 644	536 106
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	21 566	22 890
Övriga skulder	15 173	46 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	13 953
Summa kortfristiga skulder	46 739	83 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 300 770	2 512 851

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	15 117	15 117
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	15 117	15 117
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-15 117	-15 117
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-15 117	-15 117
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Kristina Weidstam

Kristina Weidstam

2023-10-13